
 

Stránka 1 z 2 

 

 
 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 24. 11 2023 
 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1) 
zadávané v otevřeném nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita) 

 
1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Město Krnov 
 sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
 IČO: 002 96 139 
 oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
 kontakt:   Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku 
 telefon:   +420 554 697 243 
 

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 
 zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
 sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00 
 IČO: 619 72 690 
 kontaktní osoba: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČO 002 96 139 zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, starosta 
(dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku označenou Virtuální 
realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita) (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). 
Veřejná zakázka, resp. oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 16. 11. 2023 pod ev. číslem zakázky Z2023-052116 a současně v Úředním věstníku 
Evropské unie. V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním 
vysvětlení na profilu zadavatele takto: 
 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění) č. 1: 
Prohlídky škol jsou stanoveny v jeden den v časech po 30 min. Není časově reálné provést prohlídku ani ve 
dvou lidech. Je možné domluvit jiný termín? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  
Zadavatel po zvážení rozhodl upravit časový odsup jednotlivých prohlídek místa plnění. Nově se prohlídky 
místa plnění v jednotlivých školách se uskuteční v těchto termínech: 
 
Část 1 - Základní škola Krnov, Dvořákův okruh 2, okres Bruntál, příspěvková organizace 
termín prohlídky místa plnění dne 29. 11. 2023 od 11:00 hodin se srazem před Základní školou Krnov, 
Dvořákův okruh 60/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
 
Část 2 - Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, příspěvková organizace 
termín prohlídky místa plnění dne 29. 11. 2023 od 9:00 hodin se srazem před Základní školou Krnov, 
Janáčkovo náměstí 1970/17, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
 

mailto:recte@recte.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

, 
 
Část 3 - Základní škola Krnov, Smetanův okruh 4, okres Bruntál, příspěvková organizace 
termín prohlídky místa plnění dne 29. 11. 2023 od 12:00 hodin se srazem před Základní školou Krnov, 
Smetanův okruh 24/4, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, IČO 60802499 
 
Část 4 -Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace 
termín prohlídky místa plnění dne 29. 11. 2023 od 10:00 hodin se srazem před Základní školou Krnov, 
Žižkova 572/3, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění) č. 2: 
V slepém rozpočtu je uvedena délka kabelů, ale není uvedena délka kabelových tras pro nacenění lišt. Je 
možné získat informaci o délce kabelových tras? Je možné získat projekt podle kterého byly akce kalkulovány? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  
V rozpočtu je uvedena celková délka tras a průměrná délka 1 trasy - včetně instalačních lišt a kabeláže. 
Předpokládá se částečně specifické řešení tras, které si každý dodavatel nacení do této položky. Není zde 
vypracována standartní projektová dokumentace – ta je zastoupena pouze položkovým rozpočtem. 
 
 
 
V Ostravě dne 24. 11. 2023 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  


